

Årsredovisning

för

Mondana AB

556847-5684

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pennie Porseland, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Mondana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mondana är ett västkustföretag som producerar buljonger, fonder, färdiga såser och soppor i det egna varumärket Mondana och i EMV samt ett flertal agenturen GROKSI. Vår stora passion är produkter med äkta och stora smaker.

Företaget har sitt säte i Billdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mondana under år 2022 ökat sin omsättning med 50 % då inom emv till största delen. Mondana har under året tagit fram två viktiga sortiments serier under eget varumärke. Den ena är såskoncentrat i 5 olika sorter som riktas mot restaurang och storkök helt unika och fyller ett behov på marknaden. Det andra är ett växtbaserat sortiment av buljonger i pulverform av 8 olika sorter som med sin smak inriktning är helt unika och fyller ett stort behov på marknaden med ett starkt klimat och hållbarhets tänk som vi är mycket stolta över. Under 2023 vill Mondana stärka sitt egna varumärke och ändra sin inriktning och arbeta mera mera mot restaurang och storkök.

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen driver företaget vidare under eget ansvar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	9 764	5 383	3 282	3 910	2 910
Resultat efter finansiella poster	-651	92	-373	1	-211
Soliditet (%)	-42,1	-14,0	-32,9	6,7	8,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget har fått en ny stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-371 975	91 872	-230 103
Årets resultat			-650 607	-650 607
Belopp vid årets utgång	50 000	-371 975	-558 735	-880 710

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 603 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-280 103
årets förlust	-650 607
	-930 710

behandlas så att i ny räkning överföres	-930 710
	-930 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 764 501	5 383 498
Övriga rörelseintäkter		99 050	118 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 863 551	5 501 818
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 607 045	-4 092 918
Övriga externa kostnader		-1 078 415	-535 973
Personalkostnader	2	-802 236	-716 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 262	-20 262
Övriga rörelsekostnader		39 952	-2 538
Summa rörelsekostnader		-10 468 006	-5 368 593
Rörelseresultat		-604 455	133 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 309	-41 353
Summa finansiella poster		-46 152	-41 353
Resultat efter finansiella poster		-650 607	91 872
Resultat före skatt		-650 607	91 872
Årets resultat		-650 607	91 872

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida	3	54 000	72 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		54 000	72 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	4 526	6 788
Summa materiella anläggningstillgångar		4 526	6 788

Summa anläggningstillgångar		58 526	78 788
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		506 822	240 204
Summa varulager		506 822	240 204

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 161 502	956 198
Övriga fordringar		25 586	92 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 796	31 746
Summa kortfristiga fordringar		1 204 884	1 080 754

Kassa och bank

Kassa och bank		322 326	246 911
Summa kassa och bank		322 326	246 911
Summa omsättningstillgångar		2 034 032	1 567 869

SUMMA TILLGÅNGAR		2 092 558	1 646 657
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-280 103

-371 975

Årets resultat

-650 607

91 872

Summa fritt eget kapital

-930 710

-280 103

Summa eget kapital

-880 710

-230 103

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

97 926

137 270

Summa långfristiga skulder

97 926

137 270

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

175 640

267 666

Övriga skulder till kreditinstitut

36 500

36 500

Leverantörsskulder

1 417 738

910 728

Övriga skulder

1 157 307

489 769

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 157

34 827

Summa kortfristiga skulder

2 875 342

1 739 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 092 558

1 646 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hemsida

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	0
Inköp	0	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-18 000	0
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 000	-18 000
Utgående redovisat värde	54 000	72 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 312	11 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 312	11 312
Ingående avskrivningar	-4 524	-2 262
Årets avskrivningar	-2 262	-2 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 786	-4 524
Utgående redovisat värde	4 526	6 788

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	175 640	267 666

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Göteborg 2023-06-28

Pennie Porseland
Pennie Porseland
VD